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Inkubator nowoczesnych technologii 'In-tech'

Jak powiedział prezes agencji Zdzisław Klonowski, projekt o wartości ponad 45 mln zł, w znacznej
części sfinansowany będzie z programu Rozwój Polski Wschodniej.

"Podpisaliśmy już preumowę, w przyszłym roku podpiszemy już umowę na realizację projektu.
Rozbudowa parku będzie polegać głównie na kompleksowym zamknięciu dotychczasowego obszaru.
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Przedsiębiorcy, którzy u nas już zainwestowali, zwracali uwagę na konieczność wybudowania m.in.
dodatkowej drogi dojazdowej. Rozbudowa zatem będzie służyć dotychczasowym i nowym inwestorom"
- dodał Klonowski. W sumie MPP zostanie powiększony o prawie 10 hektarów terenu, wybudowana
zostanie wielofunkcyjna hala usługowa o powierzchni 3 tys. m kw. Nowe tereny mają być
przeznaczone dla niedużych firm z branży lotniczej.

Oprócz większego parku, wybudowany zostanie również inkubator nowoczesnych technologii
"In-Tech". Ma to być miejsce, gdzie przedsiębiorcy będą mogli zacząć swój biznes. Projekt zakłada
m.in. rozbudowę trzech hal istniejącego już inkubatora oraz zaadaptowanie pomieszczeń po byłej
szkole zawodowej, gdzie powstaną nowoczesne pomieszczenia biurowe.

"Chcemy, aby w inkubatorze miejsce znalazły firmy działające w sferze intelektualnej, które kreują
nowych pracowników. Mogłyby to być także przedsiębiorstwa działające w branżach komputerowych,
telekomunikacyjnych czy multimedialnych. W inkubatorze takie firmy znajdą gotowe pomieszczenia
wyposażone w odpowiednie maszyny i przyłącza" - powiedział Klonowski.

Mielecki Park Przemysłowy rozpoczął działalność pod koniec 2007 r.; jego powstanie kosztowało 30
mln zł, z czego 75 proc. pochodziło z funduszy unijnych; obecnie powierzchnia wynosi 100 hektarów.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
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podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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